
راهنمای سریع:  
(DHS) خدمات صحت دندان   

تاریخچه DHS به عنوان بزرگترین ارائه دهنده خدمات عامه صحت دندان در آسترالیای غربی (WA) که توسط دولت ایالتی تمویل 
میشود، به سال های  ۱۹۲۶ برمیگردد، زمانی که اولین داکتر دندان برای ارائه خدمات عامه توسط وزارت صحت عامه استخدام گردید.  

خدمات ما
خدمات صحت دندان (DHS) خدمات تداوی دندان را برای عموم مردم آسترالیای غربی از طریق مراکز ذیل فراهم مینماید.

(SDS) خدمات تداوی دندان درمکتب
خدمات تداوی دندان درمکتب (SDS) یک برنامه صحت عامه است که خدمات مراقبت عمومی دندان را به شکل رایگان برای شاگردان 

الی ختم سال یازدهم مکتب یا شاگردان که بین سنین ۵ تا ۶۱ سال عمر دارند و شامل یک مکتب  شناخته شده وزارت معارف آسترالیای 
غربی باشد، فراهم مینماید.

 خدمات تداوی دندان درمکتب در سراسر ایالت از طریق مراکز ثابت و سیارتداوی دندان (DTC) که در بعضی از مکاتب قرار دارند، 
ارائه می شود.

در جریان سال اول شمولیت، یک دوره مراقبت اولیه به شاگردان ارائه می شود و بعد نام شان در لیست انتظار قرار می گیرد تا در آینده 
مطابق نیازمندی های کلینیکی شان در یک زمان دیگر در آینده معاینه شوند. مطابق نیاز، خدمات مراقبت دندان به شکل عاجل نیز 

فراهم میشود.

خدمات عمومی تداوی دندان  
کلینیک های تداوی عمومی دندان (GDC) در تمام مناطق شهری کشور آسترالیای غربی فعالیت میکنند. آنها مراقبت های عمومی 
و عاجل تداوی دندان را به شکل ارزان برای ساکنان آسترالیای غربی که از نظر محل زندگی و وضعیت مالی واجد شرایط باشند، ارائه 

مینمایند. شرایط واجد شرایط برای حضور در GDC برای دریافت مراقبت شامل: 

آنهای که دارنده کارت صحی یا کارت تخفیف بازنشستگی با اعتبار هستند وواجد شرایط SDS نیستند، و   •

اطفال بین سنین صفر الی ۴ سالگی که نام شان در کارت صحی یا کارت تخفیف بازنشستگی والدین شان است.   •

مراقبت عاجل نظر به نیاز، اولویت بندی و فراهم میشود. تمام مریضان که به مراقبت عاجل نیاز دارند باید به کلینیک دولتی تداوی 
دندان در محل شان زنگ بزنند و وعده ملاقات بگیرند. مریضان به بخش های مربوطه معرفی میشوند تا تکلیف دندان شان بررسی شود و 

بعد نظر به شدت تکلیف شان اولویت بندی میشود. لطفاً بدون داشتن وعده ملاقات به کلینیک ها مراجعه نکنید.  

برای دسترسی مساویانه به خدمات، از لیست انتظار مریضان برای ارائه مراقبت های که عاجل نیست استفاده میشود زیرا تقاضا برای 
خدمات بیشتر از منابع موجود است. زمانی که نوبت مریض نظر به لیست میاید، GDC به مریض اطلاع میدهد. بعد از تکمیل شدن دوره 

اول مراقبت، نام مریضان برای معاینه )چک( بعدی دوباره درلیست انتظار شامل میشود.

ادامه در صفحه بعدی



خدمات ویژه تدوای دندان
مراقبت دندان تخفیف یافته برای گروپ های خاص مریضان زیر فراهم میشود:

ساکنین مراکز اسکان سالمندان در مناطق شهری که در صورت رضایت، سالانه یک بار به شکل رایگان خدمات چک عمومی   • 
دریافت نمایند.

زندانی ها در مراکزمربوط اداره خدمات اصلاحی در شهرهای بزرگ و روستاهای کلان )به صورت عموم توسط کلینیک های که در   • 
زندان میباشد(

اشخاص واجد شرایط که معیوبیت های انکشافی داشته باشد و توآم با نواقص ذهنی باشد یا افراد متآثراز صدمات خاص مغزی کسبی  •

مریضان داخل بستر یا خارج بستر در شفاخانه گریلندز که از خواب گاها و شفاخانه های واجد شرایط معرفی شده باشند  •

مریضان شهری که خودشان قادر به رسیدگی به خودشان نباشد و معرفی نامه داشته باشند  •

افراد که متآثر از جروحات نخاع شوکی باشند و متکی به چوکی عرابه دار (wheelchair) باشند.  •

برنامه های تداوی دندان تخفیف یافته
DHS مراقبت های تداوی عمومی و فوری دندان را برای افراد واجد شرایط که مشکلات مالی دارند یا درمناطق واجد شرایط هستند را نیز از 

طروق ذیل تسهیل مینماید:

برنامه تخفیف یافته تداوی دندان برای مریضان در دهات:  برای تقویه خدمات مراقبت دندان که توسط کلینیک های عامه تداوی دندان   •
ارائه میشود، میباشد و معمولًا در مناطقی کار مینمایند که دسترسی به کلینیک های دولتی تداوی دندان وجود ندارد. خدمات مراقبت 

دندان توسط داکترهای شخصی دندان که تآئیدیه DHS را داشته باشند، فراهم میشود.

برنامه تخفیف یافته تداوی دندان برای مریضان در شهرهای کلان: در صورت موجودیت بودیجه، برای مریضان واجد شرایط در شهرهای   •
کلان که نام شان در لیست انتظار باشد، اجازه داده میشود تا یک دوره خدمات مراقبت عمومی دندان را به خاطر مشکلات غیر عاجل 

توسط داکترهای شخصی دندان دریافت نمایند.

برنامه تخفیف یافته آرتودونتیک شخصی-  DHS با مریضان واجد شرایط تماس میگیرد و به این ترتیب آنها قادر میشوند تا خدمات   •
آرتودونتیک ویژه را در مناطق نزدیک تر به خانه شان دریافت نمایند، زیرا فعلآ تمام خدمات تخصصی تخفیف یافته تنها در Perth قابل 

دسترس است.

فیس ها و هزینه ها برای کلانسالان
تمام هزینه های تداوی دندان مطابق با برنامه فیس تدوای دندان اداره امور سربازان بازنشسته مشترک المنافع میباشد.  

هزینه های تداوی که توسط کلینیک عامه تداوی دندان یا در کلینیک شرکت کننده شخصی تداوی دندان فراهم میشود، نظر به درآمد از 
سنترلینک تا حد اعظمی ٪۷۵ توسط دولت آسترالیای غربی تخفیف داده میشود. مقدار باقی مانده هزینه مسؤلیت مریض میباشد و یک 

حساب صادر میشود. مریضان با حساب های فوق العاده در لیست انتظار شامل نمیشود یا برای شان برای مراقبت های غیر عاجل وقت 
ملاقات داده نمیشود.

ساکنان در مناطق دورافتاده
در مناطق دورافتاده که تنها DHS خدمات تداوی دندان ارائه مینماید، تمام مریضان میتوانند از طریق کلینیک عامه تداوی دندان به 

خدمات مراقبت دندان دسترسی پیدا نمایند. مریضان که واجد شرایط دریافت مراقبت تخفیف یافته نیستند، باید تمام هزینه تداوی را 
پرداخت نمایند.
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آیا به معلومات بیشتر نیاز دارید یا میخواهید نظرتان را شریک سازید؟
درصورت درخواست، این سند را میتوان به اشکال دیگر مثل بریل،  نوار صوتی یا به شکل الکترونیکی در دسترس قرار داد.

هر تصویری که در این سند استفاده میشود، فقط برای اهداف 
تصویری است زیرا آنها صرفاً برای اهداف تصویری ارایه میشود.

برای معلومات بیشتر، لطفاً با داکتر دندان تان صحبت نمایید

Communications Officer, Dental Health Services
Locked Bag 15, Bentley Delivery Centre, WA 6983


